
VERIFICAT , REINCARCAT STINGATOARE

I.D.: 44468564

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 708,02 RON - 708,02 RON

Descriere: Manopera de verificare, reincarcare stingatoare: - tip P6 5 buc x 25,21 lei/buc = 126,05 lei; Materiale utilizate: - azot 6 l x 4,90ei/l = 29,40 lei; Stingatoare tip P6: 3 buc x 92,44 lei/buc = 277,32 lei; Indicator PSI 8 buc x 5,00 lei/buc = 40,00 lei; Plan evacuare 4 buc x 4,62 lei/buc = 18,48 lei; Indicatoare sageti 20 buc x 2,94 lei/buc = 58,80 lei; Triunghi reflectorizant 2 buc x 25,21 lei/buc = 50,42 lei; Trusa medicala auto 1 buc x 40,33 lei/buc = 40,33 lei; Stingator tip P2 1 buc x 67,22 lei/buc = 67,22 lei.
